PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP,
torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR no Processo Seletivo nº 03/2023, bem como a relação de inscrições homologadas, conforme
segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

PEB II - CIÊNCIAS DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 NICOLAS DA SILVA JONKER 1003 68,67 2,00 Não 50,00 16,67 23/04/1994 Não

2 ROMUALDO JOSÉ DOS SANTOS 1015 56,67 - Não 33,33 23,33 18/02/1983 Não

3 GIOVANNA SALAZAR MOUSINHO BERGO 1013 54,00 4,00 Não 30,00 20,00 27/03/1981 Não

4 MARCELA DIAS LIMA 1005 40,00 - Não 26,67 13,33 17/02/1983 Não

PEB II - ENSINO RELIGIOSO DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI I CE CB DN DF

1 DULCINÉIA CRISTINA RAMOS 1004 80,00 - Não 60,00 20,00 08/09/1975 Não

2 JOÃO GABRIEL SOARES SEDREZ 1008 76,67 - Não 53,33 23,33 25/05/1991 Não

3 CAROLINA DA FONSECA GOUVEIA MOTTA 1006 66,67 - Não 56,67 10,00 22/01/1983 Não

NF = Nota Final / TI= Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

O candidato que desejar interpor recurso em face da classificação disporá de 2 (dois) dias úteis para fazê-lo, com início no dia útil seguinte à
publicação deste edital, conforme o disposto no Capítulo 10 do edital de abertura do Processo Seletivo.

Santo Antônio do Pinhal, 19 de maio de 2023.

ANDERSON JOSE MENDONÇA

Prefeito Municipal de Santo Antônio do Pinhal /SP